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PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

CC:  

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civilë (KPSHC) 

NGA/OD/FROM Artan Hoxha, U.D. Menaxher i Personelit 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim për rezultatet përfundimtare të vlerësimit për Zyrtar 
për Menaxhim te Mbeturinave 

 

Të nderuar, 

 

Zyra e Personelit ju njofton pas vlerësimit te rezultatit me shkrim dhe me goje/interviste, lista 

përfundimtare e kandidateve është si vijon: 

 
                    

Nr Kandidati Pikët e testit me shkrim Pikët e testit me gojë Piket perfundimtare 

1 Samir Sylmeta 87.2 84.4             85.8  

2 Egzon Binaku 54.5 67.8             61.2  

3 Kreshnik Olloni 54.2 47.4             50.8  
           Vlora Kolqi nuk është paraqitur ne testin/intervistën me gojë          

                    
Pas vlerësimit përfundimtar të KPSHC-ës, është vendosur që kandidati më i suksesshëm për këtë 

pozitë është: 

 

 
Nr. Kandidati Pikët Lokacioni 

1. Samir Sylmeta 85.8 Komuna e Gjakovës 

 
Me respekt, 


